sit de genere maloꝝ
p. q. i. illa. m. fi. r.

Processerat. de fa-

do. s. **P**rofessio. et
religio vel regula q̄

pfitentur unde qđ se-
quitur venit expositi-

ue. et h̄ sunt repire i
mōribus et pdica-

toribus. de eccl. pre-
la. mīmis. j. r. **P**ubli-

chiam. i. publica fac-
endum. ad idem. C.

de mendi. v. a. l. vñ. a.
li. j. habet igitur ele-
mosinas querere vñ.
vñante. qđ certos redi-
tus vel possessioꝝ

non hñt unde sequit.
incerta mendicatas.

Habidere alias
subsistere. p. **S**i ve-
lit. quasi ad religio-

nem transire poterunt
ut in fi. c. dicitur ad

seculum nō poterunt
redire fm gwl. ad h̄

ē. ti. ij. non solum. et
c. constitutionem. p.

Admittant. et sic
desinent in seipsis. in
aut. ve deter. sit nu-

cleri. g. sandimus igl-
tut. coll. i. a. **H**omū

veterem eccl. am bñ
posserunt reficere. s. d

udeis. c. u. dei. c. c. o
fuit. et si leget eis
donius vt vendant
ben e poterūt recipi-
ey elimosins em vi-

vere debent qđ ex quo
non debet apud eos
remanere nō dicitur
ad eos venisse qđ nō

dicitur versum. 2. c. ff
de in rem v. si p p̄e.
fm gwl. et gar. b.

Loca apphana. de
alios nō erat dubiuꝝ
s. de re. permu. man-
cipia. mīli. de rerum
di. g. sacra. c. **O**rdi-

natioꝝ nō ordinarij

hoc poterunt sine speciali domini pape mandato per id quod est
dictis dispositio in sedis ap. d. **R**ecepao quo ad recipie-
re sed forte sic quo ad receptum ut aliam sapientem igitur
debeat ad hoc s. t. iij. non solum ar. q. de re. et no ali-
hoc assulitissimo s. gatus vel die x si hanc tantum ordinem
intendebat ppter n*c*est obligatus. alias
sic et cedetur ei quod non
est verisimile quod sit in
memor sue salutis. i.
q. viij. sanctimus p*m*
gul. e. **C**eterorum
satis videtur quod tan-
tum de mobilibus de-
beret intelligi quia
talia debent esse subie-
cta qualia predicatione
permittunt de se instru-
mento. ad se et tales p-
tes in substitutio ne
erit intelligunt que
les in institutionibus
precederunt instituto de
vul. et p*u*. substi. q*e*
disparibus et p*n*isi
so eius manere in or-
dine et ea sine quibus
ibi esse non possunt autem
autem interdicatur eis
officium predican-
di et reliqua ve sequi-
tur de quo vivent in
si interdum ornamenti
et liberos et similia
vendantur In ornum
videtur quia verbum
ceterorum omnia com-
prehendit. ff. de ver.
fig. l. ceterorum et p*v*
bum et cetera in omnibus
sit institudo here-
dis. s. de testa. raynu
dus item verbum lo-
ci comprehendit in
mobilia. ff. de v. fig.
locus ad quid seque-
reatur ceterorum. si imo-
bilis et sola corpore
henderet et preterea
p*n*t sibi prudere os-
domem creundo p*m*
gul. necessaria huius
declaratio. f. **S**e
pulturam predicare in
aliena predicia non si-
cet nisi licenda habi-
ta a rectore de here-
cium ex iuncto. absolu-
tere alienum prochi-

eorum professionē ad-
mittant, nec de nouo
domum vel aliquę lo-
cum acquirant nec do-
mos seu loca que ha-
bent alienare valeant
sine sedis eiusdem lice-
cia speciali. **N**os em-
ea disposicōm sedis
ap. reseruamus in ter-
re sancte subsidium.
vel pauperum vel ali-
os pios usus per loco-
rum ordinarios. Et eos
quibus sedes ipsa con-
miserit duertenda. **D**i-
vero secundū presumptū
fuerit nec personarū
recepāo nec domorū
vel locoruꝝ acquisi-
aut ipsorum ceterorū
q; bonorum alienacō
valeat q; meliorū
contrarium facientes
sententiā excommunicatiō-
nēs inaurant. **P**ersonis quoq; ipso-
rum ordinum omīmo
interdiamus quo ad
etraneos predicationis
et audiēde confes-
sionis officiū aut eaā
sepulturam. **S**ane
ad predicatorum q; mi-
norum ordines quos
enūdens ex eis utilitas
ecclēsie vniuersali p-
ueniens prohibet ap-

autem non licet sine propria sacerdotis licencia. scilicet de peccatis et recompensatione omnis nec ipsum ad sepulturam admittere nisi elegerit et tunc prochiali vel inquit canonica. scilicet de sepulchro. ceterum iuxta se sunt ista omnia poterunt exercere si ergo isti habebant privilegium ut quoslibet possent ad sepulturam admittere illud cessat. ac.

probatis presentez nō
patimur constitutōez
extendi. **C**eterum he
remitarum sancti au-
gustini et carmelitaz
ordines quorum mis-
tuao dictum conaluz
generale precessit i so-
lido statu volumus p-
manere. **A**d huc per
soms ordinum ad q̄s
constitutio presens ex-
tenditur transeundi
ad reliq̄s ordines ap-
probatis licenā con-
cedimus generalez ita
q̄ nullus odo ad aliū
vel conuentus ad con-
uentum se ac loca sua
totaliter transferat se
dis eiusdem super hoc
permissoe spealiter
non obtenta. **H**oi
facias octauus:
De carmel monachis

De capell monachorum

Presbiteri qui ad curam populi per monachos in eorum ecclesiis presentantur episcopis et instituuntur ab ipsis cuius debeat esse perpetua confuetudinem vel statutum quovis contrario non obstante ab eis de nequit ecclesiis misericordiis et ex causa rationabilium amouium. Boi. viiiij.